אולק אמויאל - פרקליטות מחוז דרום

מדינת ישראל בעניין:

נגד
הנאשם

ע"י ב"כ עו"ד בני זיתונה
אביעד משה

גזר דין

השופטת י. רז-לוי - אב"ד

הנאשם הורשע לאחר ניהול הוכחות לאחר שהודה במרבית עובדות כתב האישום המתוקן (שלא במסגרת הסדר טיעון)
בעבירות של ניסיון לרצח - עבירה לפי סעיף 305 לחוק העונשין, התשל"ז- 1977 (להלן: "החוק"); עבירה של חבלה
חמורה בנסיבות מחמירות - עבירה לפי סעיף 333 + 335(א)(1) וסעיף 335 (א1) לחוק; וכן בעבירה של התעללות

בקטין - עבירה לפי סעיף 368ג סיפא לחוק.

יריעת המחלוקת הצטמצמה למספר עובדות בהן כפר הנאשם ולטענות משפטיות הנוגעות לשאלה האם אותן עובדות
מבססות עבירה של ניסיון רצח, עבירה של חבלה חמורה ועבירה של התעללות בקטין.

שגרם לה הנאשם.

טיעוני ההגנה לעונש

הסניגור טען תחילה כי יש לראות בכל כתב האישום כאירוע אחד וכמעשה אחד, שכן בהתאם לסעיף 186 לחוק סדר
יכול להרשיע נאשם בכל אחת מהעבירות הדין הפלילי [נוסח משולב], תשמ"ב-1982 (להלן: "חסד"פ") בית המשפט

שאשמתו בהן עלתה מהעובדות, אך לא ניתן להענישו יותר מפעם אחת בשל אותו מעשה.

נוסף. בהתאם לפסיקה, אין לראות בהרשעה בעבירת ההתעללות כמעשה כי בניגוד לעמדת המאשימה טען הסנגור,
האם לבחון יש לפיו הצורני" "המבחן ידי על תחילה תעשה מעשים במספר או אחד במעשה מדובר האם הקביעה
המדובר בפעולות שניתן להפריד ביניהן.

מכאן אנו קובעים כי הנאשם יפצה את המתלוננת בסך של 258,000 ₪; כאשר ב"כ

המאשימה תודיע לבית המשפט בתוך 14 יום את פרטי המתלוננת לצורך העברת הפיצוי.

זכות ערעור לבית המשפט העליון בתוך 45 ימים.

ניתן היום, כ"ה שבט תשפ"ב, 27 ינואר 2022, במעמד הצדדים.

אהרון משניות,
שופט

גילת שלו, שופטת יעל רז- לוי, שופטת -
אב"ד